



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45
25-736 Kielce
tel. 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce 11.08.2026 r.

EZ/175/2026/AŁD

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert w oparciu o delegację wskazaną w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2026.793) pn. „Sukcesywne dostawy produktu leczniczego zawierającego immunoglobulinę z hialuronidazą na potrzeby Apteki Szpitalnej Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach”, EZ/175/2026/AŁD

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców w ramach ww. postępowania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia immunoglobuliny ludzkiej normalnej do podania podskórnego w postaci roztworu 200 mg/ml, o zawartości IgG co najmniej 98%, z obniżoną zawartością IgA (maksymalnie 50 µg/ml), stabilizowanej L-proliną? Dopuszczenie powyższego pozwoliłoby na zmniejszyć o połowę objętość podawanego leku? Dodatkowo oferta pozwoli wybrać najkorzystniejszą cenę, co przyczyni się do oszczędności finansowych?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania immunoglobuliny ludzkiej normalnej do podania podskórnego w postaci roztworu o stężeniu 200 mg/ml, o parametrach wskazanych w pytaniu. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w dokumentacji postępowania.

NOWY TREMIN SKŁADANIA OFERT

Zamawiający przesuwa termin składania ofert z 13.08.2026 r. na dzień 17.08.2026 r. bez zmiany godziny składania ofert.

Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbywa za pomocą poczty elektronicznej, adres e-mail anna.dobrowolska@wszkielce.pl

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
2026-08-11
mgr Sebastian Szaniawski

Dział Zamówień Publicznych
Anna Łęka-Dobrowolska
INSPEKTOR

Patrycja Aleksandrowicz
Racjonalizacja

2 up.
Z-CIA DYREKTORA
ds. Zarządzania
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach

mgr Grzegorz Majka
2026-08-11